
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

10 
3 

23 
97 
38 

163 
197 
170 
333 

18 

Nome 

GLEIDSON MATSUBARA 
EDUARDO BARROS MARQUES 
WILLIAM SOUZA BARROS 
R EN ATO  O L IV E IR A  G O M ES  J U N IO R  
DANIEL BARBOSA MORAES 
MATEUS RIBEIRO DOS REIS 
A L V A R O  C E L S O  A L C A N T A R A  D E  O L I V E I R A  
WESLEY SILVA 
RODRIGO SALIONI DE SOUSA 
THIAGO MENDES RABAIOLI 

Classe 

SBK Pro - (GO) 

SBK Pro - (GO) 

SBK Pro - (GO) 

SBK L igh t (G O )  -  N ova to s 

SBK L igh t (G O )  -  N ova to s 

SBK L igh t (G O )  -  N ova to s 

SBK L igh t (G O )  -  N ova to s 

SBK Pro - (GO) 

SBK L igh t (G O )  -  N ova to s 

SBK L igh t (G O )  -  N ova to s 

Melhor Tem po 

1:28.125 
1:28.892 
1:30.023 
1:32.739 
1:32.993 
1:33.178 
1:33.230 
1:33.504 
1:36.413 
1:42.709 

Diff 

0.767 
1.898 
4.614 
4.868 
5.053 
5.105 
5.379 
8.288 

14.584 

Melhor Veloc. 

156,664 
155,312 
153,361 
148,869 
148,463 
148,168 
148,085 
147,651 
143,196 
134,419 

na volta. 

3 
5 

10 
3 
5 
5 
3 
3 
5 
4 

CIDADE 

CUIBA 
S Ã O  L U I S  D E  M O N T E S  B E L O S  
CEILÂNDIA 
ITUIUTABA 
JATAI 
GURUPI 
BRASILIA 

ARIQUEMES 
FORMOSA 

UF 

MT 
GO 
DF 
MG 
GO 
TO 
DF 

RO 
GO 

 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

4ª Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade 

Treino Livre - Sabado 

2º - SBK Pro, SBK Light e SBK Master 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:18:31 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

28/09/2024 11:20 


